[bookmark: _GoBack]（様式第１６号）
	ばい煙測定結果報告書
年　　月　　日
　中津川市長　　　　　様
住所
氏名（法人）　　　　　　　　印
　中津川市環境保全条例第23条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	事業所名

	ばい煙発生施設の
使用状況

	測定年月日及び時刻
（開始時刻～終了時刻）

	測定箇所

	測定者

	測定項目
	測定の結果
	測定方法

	ばいじん
	濃　度
	ｇ/ｍ3N

	換算値
	O2　％　　　ｇ/ｍ3N

	硫黄酸化物
	濃　度
	ｐｐｍ

	排出量
	ｍ3N/ｈ

	窒素酸化物
	濃　度
	ｐｐｍ

	換算値
	O2　％　　　ｐｐｍ

	塩化水素
	濃　度
	㎎/ｍ3N

	換算値
	O2　％　　　㎎/ｍ3N

　備考　測定を委託した場合は、測定結果の写しを添付すること。